МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

( второго созыва)
РЕШЕНИЕ

17 июня 2011г                            с. Золотая долина

                  №  23
	О внесении изменений в решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 30.11.2006  № 75 «Об  оплате труда работников бюджетных учреждений в Золотодолинском сельском поселении Партизанского муниципального района»

	          Руководствуясь законом Приморского края  от 04.05.2011г № 757-КЗ О внесении изменений в Закон Приморского края «Об оплате труда работников государственных учреждений, финансируемых из краевого бюджета» муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 30.11.2006 года № 75 «Об оплате труда работников бюджетных учреждений в Золотодолинском сельском поселении Партизанского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в пункте 2  слова « с 01 августа 2009года» заменить словами «с 01 июня 2011 года»; слова « 1720 рублей» заменить словами « 1840 рублей»;

1.2 в пункте 4 слова «(должностных окладов» заменить словом  «(окладов);

1.3. приложение  к решению изложить в новой редакции ( прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после  обнародования, за исключением подпунктов 1.1 и 1.3. настоящего решения, которые вступают в силу с 1 июня 2011 года.

3. Решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 26.01.2009г № 186 О внесении изменений в решение муниципального комитета от 30.11.2006  № 75 «Об  оплате труда работников бюджетных учреждений в Золотодолинском сельском поселении Партизанского муниципального района» утратило силу.
Председатель муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения

              М.И.Матвеенко

                         Приложение

                                                                                                                                                                   к  решению муниципального комитета

                                                                                                                                                            Золотодолинского сельского поселения

                                                                                                                                                                    от  17.06.20 г    №  23
Тарифные ставки (оклады)

тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета поселения, с 01 июня 2011 года

	Разряды оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные

ставки

(оклады)
	1840
	1941
	2151
	2231
	2308
	2551
	2809
	3084
	3391
	3726
	4093
	4412
	4765
	5133
	5529
	5957
	6414
	8247